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SURAT TUGAS
No. 7382/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/II1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan MengaJ ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama

No. Dosen / NIP
NIDN / NIDK
Jabatan Akademik

Alamat

OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K
7382/ U216066667

0319109002

Asisten Ahli (150)

FLAMBOYAN RAYA NO.70 UNIT 20.

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UEU100 Pendlqﬂ(an Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila, 3 KI102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
Bahasa Indonesia)
2 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7382/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/I11/2023
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Peserta

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa
Semester

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Laporan Perkuliahan (Dosen)

Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

UEU100 KJ102

Selasa, 19:30 - 22:00 ()

100

SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Pilih Bahasa | ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’,;),
AKADEMIK [t

ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)

Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd (7374)

OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)

SRI ROSMALINA SOEJONO , S.Pdi, M.Pd.I (7767)

h=

Rencana Perkuliahan

Pertemuan
ke / . Rencan'a
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_erl
. Perkuliahan
1/1 Selasa, 21 7382 - Teori 90 Online
Mar 2023 OKTAVIA
LENDO
19:30 - !
22:00 S.Th, M.Pd.K
Ruang :
2/1 Selasa, 28 7382 - Teori 90 Online
Mar 2023 OKTAVIA
LENDO
19:30 - !
22:00 S.Th, M.Pd.K
Ruang :
3/1 Selasa, 4 Apr 7382 - Teori 91 Online
2023 OKTAVIA
LENDO
19:30 - g
22:00 S.Th, M.Pd.K
Ruang :
4/1 Selasa, 11 7382 - Teori 87 Online
Apr 2023 OKTAVIA
LENDO
19:30 - 1
22:00 S.Th, M.Pd.K
Ruang :
5/1 Selasa, 18 7382 - Teori 91 Online
Apr 2023 OKTAVIA
LENDO
19:30 - !
22:00 S.Th, M.Pd.K
Ruang :
6/1 Selasa, 9 Mei 7382 - Teori 83 Online
2023 OKTAVIA
LENDO
19:30 - !
22:00 S.Th, M.Pd.K
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Pelaksanaan

Realisasi Perkuliahan

Materi/Kegiatan

Perkuliahan ke 1

Menemukenali informasi dan studi kasus yang baik tentang intoleransi, perudun:
sexual.

Perkuliahan ke 2

Perkuliahan ke 3

Perkuliahan ke 4
Online
Menyikapi Berita Hoax

Hoax dianggap sangat meyakinkan karena kontennya disertai dat:

akhirnya diseminasi hoax dapat diterima publik, memberikan pengaru

pemikiran publik tanpa berpikir kritis apakah berita tersebut sudah a
tidak.

Perkuliahan ke 5
MENJADI SMART KARAKTER DAN GOOD GOVERNANCE

t,

L

Perkuliahan ke 6

STUDI KASUS GOOD GOVERNANCE
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7/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Selasa, 16
Mei 2023
19:30 -
22:00

Selasa, 6 Jun

2023

19:30 -
22:00

Selasa, 13
Jun 2023
19:30 -
22:00

Selasa, 20
Jun 2023
19:30 -
22:00

Selasa, 27
Jun 2023
19:30 -
22:00

Selasa, 4 Jul
2023

19:30 -
22:00

Selasa, 11
Jul 2023
19:30 -
22:00

Selasa, 18
Jul 2023
19:30 -
22:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K

Ruang :

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K

Ruang :

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K

Ruang :

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K

Ruang :

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K

Ruang :

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K

Ruang :

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K

Ruang :

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K

Ruang :

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

99

99

99

93

93

106

106

50

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perkuliahan ke 7

project base pertemuan 8

project base pertemuan 9

project base pertemuan 10

project base pertemuan 11

project base pertemuan 12

project base pertemuan 13

project base pertemuan 14

Mak
yani
berj

2/2
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Menu

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas : UEU100 KJ102
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Semester

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Dosen : ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia) Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd (7374)

OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)

SRI ROSMALINA SOEJONO, S.Pdi, M.Pd.I (7767)
Selasa, 19:30 - 22:00 ()

100
SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload )

Pilih Bahasa | ¥

=

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 21 28 04 11 18 09 16 06 13 20 27 04 11 18
Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
o oo o 0ojo ojo oo o o o0 o
1. 20180801424 ANGGA BAIDHOWI Hv Hv  Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
2. 20200502092 AISHA ALIKA MACHMUD Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Av
3. 20200801314 TONI HARI WIBOWO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY HvY Hv Hv Hv
4. 20210701301 STEVEN JAN Hv Hv ' Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
5. 20220401416 SUPRIANTO MAHAR MUJONO Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hvy Av
6. 20220401418 AHMAD FAISAL ZUHAIR Av Av Hv Av Hv Av Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Av
7. 20220401420 NOFAN SAEFUDIN Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Av
8. 20220401426 INDAH LESTARI Av Av Av Av Av Av Hvy HvY Hv HvY HvY Hv Hv Av
9. 20220401428 LILA NUR AVILLA S Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20220401438 AUDRA LUTHFI AERLANGGA Hv Av Hv Av Hv Av Hv Hvy Hv HvY HvY Hv HvY Hyv
11. 20220502260 ALDY ABIDIN Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12. 20220502261 FREANANDA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv
13. 20220502263 JOCELYNE CHARLOTTE NITARA Av Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy HvY Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv
14. 20220502264 NASYA RAHMI SAGITA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
15. 20220502265 SUTAN IVALDI PRATAMA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
16. 20220502267 SHERLY MONICA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. 20220502268 SYIFA RAHMAWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv
18. = 20220502269 KAREN PUTRI DAMAR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. | 20220502270 VIRGIE PRANACITRA SAILAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
20. 20220502271 DELCIANA OCTAFANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
21. 20220502272 JULIUS HENDRA PUTRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv
22. 20220502275 DINAR SETYA HANDIKA Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20220502278 ANGEL PURNAMA DEWI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
24. 20220502279 I MADE WISNU WISNAWA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

PUTRA

25. 20220502280 RESA RESITA SEPTYANI Hv Hv  Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
26. 20220502281 CATUR JUNIATI Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv Hv Hv
27. 20220502282 HILDA WIDYA AL AZIZA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv
28. 20220502300 ALVITA PUTRI SATYA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi
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29.

30.

31,

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

20220502319

20220508035

20220701368

20220701371

20220701372

20220701373

20220701374

20220701375

20220701376

20220701377

20220701378

20220701379

20220701380

20220701381

20220701382

20220701383

20220701384

20220701385

20220701386

20220701387

20220701388

20220701390

20220701391

20220701392

20220701393

20220701394

20220701395

20220701396

20220701397

20220701398

20220701399

20220701400

20220701401

20220701403

20220701404

20220701405

20220701408

20220701409

20220701410

20220701414

20220701415

20220701419

20220701420

20220701421

20220701436

FEBRIANO MIKAEL LEKE
DHENA

MUHAMMAD HAEKAL ZAKARIA
ZAMZAMI

MILANO ROSSO WIRYAWAN

SUKAESIH

YULIANI DEWI SUKMAWATI

SHAKIRA VALERIE
HENDRAWAN

ANDRYAN NAUFAL RAMADHAN

ELSYA AMELIA

EUGENIA FLORENSIA

OLIVIA MAGDA GUNAWAN

RAHMANITA HEIDYANA

JULIAWATY

JONATHAN FRANS JUNIOR

DELA ADELINA

DISSA REVITASARI VAN DER
KLEY

IMANUEL RAFLY ISBANDI

RIKA KARTIKA

HENNY SILVIANI

DIVA ADINDA MUTIARA
RAMADHAN

ELSA SITI HANISA

NURFITRIANI FAUZIAH

OVALYA

INDAH LESTARI

ALVIAN FEBRI KURNIAWAN

ERNESTINA JOANNA
MARUNDURI

VALENCIA PUTRI ALITA

AIDHA TRI LESTARI

YOSI WISNA PUTRI

CHRISTINA ENITA HERNAWATI

NAJMA AULIA

KHANIA YULIANTIKA SARI

FATHIA DELITA FITRIANI
BAKKER

AFRIZA ADIESHA SALSABILLA

MARIA MEGAWATI ONIBALA

MARIA ULFAH

JOosI

DEVI SARAH INDRIYANTI

VANRY ERIKSON RUMAHORBO

RYAN NUR SEPTIANA

AGNES VERONICA

INES LARAS SANTI

ROSEIANA ANGGUN PRIESCA
AMALIA

INDAH MONICA FREE
SHERENT

INDRI AYU AGUSTINA

SALSA ALFANI
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74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.
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100. 20220801570

ASSADULLAH ILHAM
RISNANTO

RISTI HERFINDA

NADYA NURHALIZA SHOLEH
DAYU LESMANA

SLAMET RAHAYU

FIKRI ABDILLAH SANUBARI

MUHAMMAD DZIKRI
RAMADHAN

IRENE FITRIA
FIQQIH FADILAH

FARHAN IMAN MUBAROQ
MUHAMAD RIFKI RAMADHAN
WINDA Y

ANCHA TRINATA

RIDO MAULANA SOLIHIN
DJUPRI PARTA PANUNTUN
FARID TAHMID FAUZI
SELFIANA NGANA NDOI
RIDWAN SYAWAL IRWANSYAH
ISKANDAR ZULKARNAIN
JONATHAN

REDHIKO

FAKHRUL MUHAMMAD RIJAL
SRIULT SIMBOLON

RIFKAH RIZKA

RICO CHAIRIANTO
SYAHPUTRA

NISA DENI MURWATI

KEVIN JULIO LOW
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Pilih Bahasa | V¥
Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’;)_,
AKADEMIK [Pame¥
Nama Mata Kuliah 1 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Dosen : ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia) Drs. SYAMSU RIDHUAN , M.Pd (7374)
. OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
Kode MK dan Kelas : UEU100 KJ102 SRI ROSMALINA SOEIJONO , S.Pdi, M.Pd.I (7767)
Jadwal dan Ruang 1 Selasa, 19:30 - 22:00 ()
Jumlah Mahasiswa 1 100
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Pengubahan data KRS berhasil
Choose File ] No file chosen
Upload
Download Template Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
¢ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
absensi E] %] Perhatian
Tugas EERA * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
UAS % Penarikan Nilai E-Learning
[ J [ } ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol &
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
| Pengisian Nilai
absensi Tugas UAS N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus Aksi
10%  30%  60% Remidi a
1. | 20180801424 Angga Baidhowi [92,85 J [90,00 } [89,00 J [89_69 } A v O E
2. 20200502092 Aisha Alika Machmud [73'57 ] [35,00 J [83,00 ] [83_16 ] A W 0O E
3. 20200801314  Toni Hari Wibowo {100 J {88,00 } [85,00 J {87.40 J A o O E
4. 20210701301 Steven Jan [100 } [80‘00 ] [85,00 } [85_00 } AV 0O E
5. | 20220401416 Suprianto Mahar Mujono (9286 | (87,00 | (8000 | (8339 | A W E
6. 20220401418 Ahmad Faisal Zuhair [64,29 J £35,00 } [ao,oo J [64_93 } C+ O &
7. 20220401420 Nofan Saefudin [85,71 } [86,00 ] [80,00 } [82.37 ] A v E
8. 20220401426 Indah Lestari [50 J {35’00 ] [80,00 J [63.50 ] C+ | O &
9. 20220401428 Lila Nur Avilla S [100 ] [30,00 J [35,00 ] [85_00 ] A W 0O E
10. 20220401438 Audra Luthfi Aerlangga {78,57 } [ee,oo ] [so,oo J [81_66 J A v E
11. 20220502260 Aldy Abidin [92,86 } [86_00 ] [85,00 } [ge_og ] A W E
12. | 20220502261 Freananda [100 J [86,00 J [85,00 J [86_80 J A v |
13. 20220502263 Jocelyne Charlotte Nitara [92,86 J £75,00 ] [85,00 J [82_79 } AV E
14. 20220502264 Nasya Rahmi Sagita [100 ] [35,00 J [85,00 ] [86_50 ] A W
15. 20220502265 Sutan Ivaldi Pratama [100 J [eo,oo ] [85,00 J [85_00 J AV
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16. | 20220502267 Sherly Monica 100 | (90,00 | (8500 | [88.00 A
17. 20220502268 Syifa Rahmawati 100 {85,00 85,00 86.50 A
18. 20220502269 Karen Putri Damar 100 [35,00 85,00 86.50 A
19. 20220502270 Virgie Pranacitra Sailan 92,86 {85,00 80,00 82.79 A
20. | 20220502271 Delciana Octafani 92,86 [85,00 80,00 82.79 A
21. 20220502272 Julius Hendra Putra 100 [78,00 85,00 84.40 A
22. | 20220502275 Dinar Setya Handika 92,86 [80,00 85,00 84.29 A
23. 20220502278 Angel Purnama Dewi 92,86 [90,00 80,00 84.29 A
24. 20220502279 I Made Wisnu Wisnawa Putra 100 [85,00 85,00 86.50 A
25. 20220502280 Resa Resita Septyani 92,86 [90,00 80,00 84.29 A
26. 20220502281 Catur Juniati 100 (8500 | (80,00 | (8350 A
27. 20220502282 Hilda Widya Al Aziza 100 {80,00 80,00 82.00 A
28. 20220502300 Alvita Putri Satya 100 [75,00 80,00 80.50 A
29. 20220502319 Febriano Mikael Leke Dhena 100 [78,00 85,00 84.40
30. 20220508035 Muhammad Haekal Zakaria Zamzami 92,86 [86,00 83,00 84.89 A

31. 20220701368 Milano Rosso Wiryawan

32. 20220701371 Sukaesih

33. | 20220701372 Yuliani Dewi Sukmawati

34. | 20220701373 Shakira Valerie Hendrawan

35. | 20220701374 Andryan Naufal Ramadhan

36. 20220701375 Elsya Amelia

38. 20220701377 Olivia Magda Gunawan

39. 20220701378 Rahmanita Heidyana

40. 20220701379 Juliawaty

41. 20220701380 Jonathan Frans Junior

>
A S S e N O . T . VS S O N S e S S I O S S S S S N

42, 20220701381 Dela Adelina

43. | 20220701382 Dissa Revitasari Van Der Kley

44, | 20220701383 Imanuel Rafly Isbandi

45. 20220701384 Rika Kartika

46. 20220701385 Henny Silviani

47. 20220701386 Diva Adinda Mutiara Ramadhan

48. 20220701387 Elsa Siti Hanisa

49. 20220701388 Nurfitriani Fauziah

50. 20220701390 Ovalya

51. 20220701391 Indah Lestari

>
AR S S R R R

52. | 20220701392 Alvian Febri Kurniawan

53. | 20220701393 Ernestina Joanna Marunduri

54, 20220701394 Valencia Putri Alita

55. 20220701395 Aidha Tri Lestari

56. 20220701396 Yosi Wisna Putri

57. | 20220701397 Christina Enita Hernawati

[
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[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
37. 20220701376 Eugenia Florensia [92,86
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
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58. 20220701398 Najma Aulia
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59. 20220701399 Khania Yuliantika Sari

( 0 | forre | v O
60. | 20220701400  Fathia Delita Fitriani Bakker (100 | (9000 | (0800 | (9580 | AV O &
61. 20220701401 Afriza Adiesha Salsabilla [100 ] [go,oo ] [gs,oo ] [gs_eo ] A v E
62. 20220701403 Maria Megawati Onibala [71,43 J {70,00 ] [55,00 } [61_14 J c v 0O E
63. | 20220701404 Maria Ulfah (100 | [e000 | (0800 | [05.80 | A v 0O E
64. | 20220701405 Josi (100 | (9000 | (9800 | (o580 | AV O
65. | 20220701408 Devi Sarah Indriyanti [gz,gs J [87,00 ] [87,00 } [87_59 ] A v O
66. 20220701409 Vanry Erikson Rumahorbo [100 ] [80,00 J [85,00 ] [85_00 ] A v E
67. | 20220701410 Ryan Nur Septiana (100 | (8000 | (8500 | (8500 ] A v O &=
68. 20220701414 Agnes Veronica [92,36 ] [go,oo ] [89,00 ] [89.69 ] Alv O E
69. 20220701415 Ines Laras Santi (6420 | (7000 | (5500 | [60.43 | c v 0O |
70. 20220701419 Roseiana Anggun Priesca Amalia [57,14 } [60,00 ] [55,00 } [56_71 } D O E
71. 20220701420 ' Indah Monica Free Sherent (9286 | (9000 | (89,00 | (8969 | Alv | O &
72. | 20220701421  Indri Ayu Agustina [54,29 J [60,00 ] [55,00 ] [57_43 ] D O E
73. | 20220701436 Salsa Alfani (9286 | (8800 | (8800 | [88.49 | A v | 0O E
74. | 20220701437 Assadullah Tiham Risnanto (100 | (8000 | (8500 | [s5.00 ] A v | O &
75. 20220701438 Risti Herfinda [92,36 ] [go,oo J [sg,oo ] [89.69 ] A v O E
76. 20220701440 Nadya Nurhaliza Sholeh [71,43 J [eo,oo ] [55,00 } [58_14 J D O E
77. 20220801490 Dayu Lesmana [92,35 J [60,00 ] [55,00 ] [eo_zg ] cC v 0O E
78. | 20220801491  Slamet Rahayu (9286 | (8600 | (8700 | (8729 | A v | O
79. 20220801492  Fikri Abdillah Sanubari [92,85 J [86,00 ] [37 00 ] [87 29 ] A v 0O
80. 20220801493 Muhammad Dzikri Ramadhan [92 86 ] [76,00 ] [55,00 } [es_og ] B v [
81. 20220801494 Irene Fitria (o286 | (85,00 | (8300 | [s450 | A v O
82. 20220801495 Figqih Fadilah [92,36 } [86,00 ] [sa,oo } [34_89 } A v O E
83. | 20220801496 Farhan Iman Mubarog (9286 | (8800 | (8700 | (87.89 | A v 0O &=
84. 20220801497 Muhamad Rifki Ramadhan (100 | (8800 | (8700 | (860 | A v | O =
85. 20220801498 Winda Y (100 | [s500 | (8300 | (8530 | A v O E
86. 20220801499 Ancha Trinata (100 | [e500 | (8700 | [87.70 | A v O =
87. | 20220801501 Rido Maulana Solihin (286 | (8500 | (87,00 | (8690 | A v O
88. | 20220801502 DJUPRI PARTA PANUNTUN (100 | (8700 | (8800 | (8890 | A v 0O &
89. | 20220801503 Farid Tahmid Fauzi (100 | [e600 | (8700 | (8800 | A v 0O E
90. ' 20220801504 Selfiana Ngana Ndoi (9286 | (8500 | (8300 | (8459 | A v 0O =
91. 20220801505 Ridwan Syawal Irwansyah [92,85 J [87,00 ] [gs,oo ] [88_19 ] A v 0 E
92. 20220801506 Iskandar Zulkarnain [92,36 ] [86_00 ] [87,00 } [87_29 ] A v 0O &
93. | 20220801511 Jonathan (9286 | (8800 | (8700 | [87.89 | A v 0 E
94. 20220801512 Redhiko 9286 | [88.00 | (90,00 | [s9.69 | A v O =
95. | 20220801514 Fakhrul Muhammad Rijal (50 | (6000 | (5500 | (s6.00 ] D O &
96. 20220801553  Sriuli Simbolon [85,71 J [86,00 ] [ss,oo ] [84_17 ] A v O E
97. | 20220801554 Rifkah Rizka (100 | [s7.00 | (8500 | [87.10 | A v | O E
98. | 20220801557 Rico Chairianto Syahputra [92,85 J [gg,oo ] [90,00 ] [89_69 ] A v 0 E
99. | 20220801562 Nisa Deni Murwati (286 | (9000 | (01,00 | [o0.80 | A v O E
100. 20220801570  Kevin Julio Low 85,71 | (8500 | (7700 | [s027 | A v | O
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Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

(Sahkan Nilai]
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